关于郑州市二七区福华街社区卫生服务中心
变更法定代表人的公告

（二）卫许变字〔2024〕第04号
郑州市二七区福华街社区卫生服务中心，机构代码：PDY01827241010311B1001,地址：郑州市二七区保全街89号、郑州市二七区福华北街社区16号楼一层、郑州市二七区交通路150-18号、郑州市二七区京广北路95号西工房小区，原法定代表人：郑鹏院，身份证号：41**************76；主要负责人：刘恒方，身份证号：41**************54。

郑州市二七区卫生健康委员会于2024年03月18日予以执行变更，将郑州市二七区福华街社区卫生服务中心原法定代表人郑鹏院变更为韩晔，身份证号：41**************71。

特此公告。

                                郑州市二七区卫生健康委员会

                                 2024年03月18日